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Annotatsiya. Ushbu ilmiy maqolada o‘quvchilarni o‘zbek folklor qo‘shiqlari 

vositasida estetik tarbiyalash va ularning badiiy dunyoqarashlarini shakllantirish 

borasida tajriba-kuzatuv ishlari olib borilganligi haqida so‘z boradi. Estetik tarbiya 

bo‘yicha ish olib borgan darslar faoliyatiga o‘quvchilarni jalb etilar ekan, avvalo 

ularning san’atning qo‘shiq, raqs, sozandalikka nisbatan qiziqishlari, ijrochilik 

iqtidorlarini har tomonlama tekshirib ko‘rilganligi e’tirof etiladi. Shuningdek tajriba-

sinovlar bo‘yicha olingan natijalar bo‘yicha ilmiy xulosalar va tavsiyalar ishlab 

chiqilganligi yoritib berilgan. 

Kalit so‘zlar.Musiqa, vokal, ta’lim, maktab, badiiy, havaskor, o‘quvchi, folklor, 

tajriba-sinov, estetika, qo‘shiq, ijro, mahorat, ijro mahorati, havaskor o‘quvchi, 

professional mahorat, xalq san’ati, klassik ijro. 

Tadqiqot doirasida bir necha yillar mobaynida o‘quvchilarni o‘zbek folklor 

qo‘shiqlari vositasida estetik tarbiyalash va ularning badiiy dunyoqarashlarini 

shakllantirish borasida tajriba-kuzatuv ishlari olib borildi. Estetik tarbiya bo‘yicha ish 

olib borgan darslar faoliyatiga o‘quvchilarni jalb etar ekanmiz, biz avvalo ularning 

san’atning qo‘shiq, raqs, sozandalikka nisbatan qiziqishlari, ijrochilik iqtidorlarini har 

tomonlama tekshirib ko‘rishga harakat qildik.1 [2] Shundan so‘ng ular bilan o‘z 

tadqiqotimiz maqsad va vazifalari nuqtai nazaridan ish olib borish jarayonida havaskor 

o‘quvchilarni folklor qo‘shiqlariga munosabat va qiziqish darajalarini aniqlash 

maqsadida ular bilan suhbatlar o‘tkazdik, aniq ma’lumotlar olish uchun so‘rov 

varaqalari tuzib chiqdik va ularning qiziqishlari mazmuniga ko‘ra tajriba olib 

 
1 Nurillaev F.G. Results of Experimental Work on Teaching BukharaFolk Songs in Music Education and their Effectiveness. 
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borilayotgan darslarga taqsimladik. Bunda havaskor o‘quvchilarning folklor 

qo‘shiqlari bo‘yicha tushunchalari, bilimlari,  uni o‘rganish va tinglashga munosabati 

hamda amaliy malakalariga asosiy e’tiborni qaratdik. Olingan javoblarni tahlil qilib, 

maqsadga muvofiqligi nuqtai nazaridan ularni uch toifaga ajratdik. 

I toifaga folklor qo‘shiqlariga qiziqishi yuqori, yaxshi tasavvur va tushunchaga 

ega, ularni kuylay oladiganlarni kiritdik. 

II toifaga folklor qo‘shiqlari haqida umumiy  tasavvurga ega, uni tinglash va 

o‘rganish istagini bildirganlarni kiritdik. 

III toifaga esa san’atning bu turiga deyarli qiziqmaydigan, qo‘shiqchilikning 

boshqa turlariga qiziqadigan va o‘rganish istagida bo‘lgan havaskorlarni kiritdik. 

Keyingi ish jarayonida biz xuddi mana shu jihatlarni yodda tutgan holda ish olib 

bordik. 

Darslar  ishtirokchilarning san’atga va folklor qo‘shiqlariga nisbatan qiziqish va 

munosabatlarini aniqlashda, ya’ni javoblarni tahlil qilishda ularning institutda ta’lim 

olayotgan ixtisosliklariga alohida e’tibor berdik va ularni shu jihatdan uch guruhga 

ajratdik. 

Xalqimiz uzoq kutgan mustaqil rivojlanish yo‘lida dadil qadamlar 

qo‘yilayotgan, milliy-madaniy qadriyatlarimizni har tomonlama o‘rganish, tadqiq va 

targ‘ib qilish avj olayotgan, demokratik tamoyillar asosida chuqur ijtimoiy-siyosiy 

islohotlar kechayotgan bir davrda yoshlar tarbiyasiga mas’ul barcha pedagog-

mutaxassislar estetik tarbiyani ham g‘oyaviy-siyosiy, axloqiy, mehnat va 

vatanparvarlik tarbiyasi bilan qo‘shib olib borishlari kerak bo‘ladi. Biz o‘zligimizni 

tilimizda, tariximizda, adabiyotimizda, san’atimizda, urf-odatlarimizda va yana bir 

qancha ma’naviy omillarda aks ettirish bilan birga musiqamizda ham milliy ruhni 

yo‘qotmasligimiz, yosh avlod tarbiyasiga ularni dadillik bilan joriy qilishimiz, 

avaylab-asrashimiz kerak, aks holda ma’naviy taraqqiyotimiz yana zaiflashishi 

mumkin. Ma’naviyati zaif xalqning esa kelajagi yo‘q.  
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